
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEMöS SKLYPO PAKRUOJO RAJONE, PAEŽERIŲ KAIME, DETALIOJO PLANO 

ATLIKIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-98 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 
2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 punkto 3 dalimi, Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 2002 m. geguž÷s 9 d. nutarimu Nr. 641 ,,D÷l Miško žem÷s pavertimo 
kitomis naudmenomis tvarkos patvirtinimo“ bei Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. spalio 
13 d. nutarimu Nr. 1278 ,,D÷l Pagrindin÷s tikslin÷s žem÷s naudojimo paskirties nustatymo ir 
prašymų leisti pakeisti pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį padavimo, nagrin÷jimo ir 
sprendimų pri÷mimo taisyklių patvirtinimo“ ir atsižvelgusi į Aido Svidro 2007 m. kovo 9 d. 
prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
      1. Leisti Aidui Svidrui  rengti 0,61 ha žem÷s sklypo (kadastrinis Nr. 6570/0005:1), esančio 
Pakruojo rajone, Paežerių kaime, detalųjį planą. Planavimo tikslas – pakeisti miškų ūkio žem÷s  
sklypo paskirtį, nustatyti sklypo tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimus kaimo turizmo 
pastatams ir statiniams pastatyti. 
      2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui Vyriausyb÷s nustatyta 
tvarka sudaryti su Aidu Svidru detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir pareigų 
perdavimo sutartį. 
 
 
 
 
 
Meras                 Saulius Gegieckas 
 
 
 
 


